
HP 3-letá záruka s vracením do servisního
střediska pro 2xx, ProBook 4xx, 6xx,
papírová verze

cena vč DPH: 1651 Kč
cena bez DPH: 1365 Kč

Kód zboží (ID): 1594947

PN: UK735A

Záruka: 24 měsíců

HP CarePack 3 roky Return to Depot 

Oprava zařízení v servisním středisku. Služba HP CarePack rozšiřuje servisní pokrytí
nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní záruku. K novému
přístroji můžete koupit během 180 dní od data nákupu produktu. Je třeba
zaregistrovat během 30 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Kompatibilita: HP ProBook 430 G3, 430 G4, 440 G3, 440 G4, 450 G3, 450 G4, 455
G4, 470 G3, 470 G4, x360 11 G1

Délka záruky: 3 roky

<b>HP CarePack 3 roky Return to Depot</b>
<p>Oprava zařízení v servisním středisku. Služba HP CarePack rozšiřuje servisní
pokrytí nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní záruku. K
novému přístroji můžete koupit během 180 dní od data nákupu produktu. Je třeba
zaregistrovat během 30 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> HP ProBook 430 G3, 430 G4, 440 G3, 440 G4, 450 G3,



450 G4, 455 G4, 470 G3, 470 G4, x360 11 G1</p>
<p><b>Délka záruky:</b> 3 roky</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

